
 
 

PORTARIA Nº 11, DE 31 DE MARÇO DE 2016 
 

O Presidente do Conselho Universitário, em uso de suas atribuições, e 
considerando a decisão tomada na 17ª Reunião Extraordinária do CONSUNI, 
realizada em 31 de março de 2016, no Campus Bagé, 

  
 
RESOLVE: 

 
REVOGAR a Portaria nº 14, de 25 de junho de 2015, publicada no 

Boletim de serviço nº 154, parte IV, página 503; e  
 

   RECONSTITUIR a seguinte Comissão Especial para Implantação da 
Rádio UNIPAMPA, aprovada pelo Conselho: 
 

 
 Jonatan Jean Silveira da Silva, Cargo Enfermeiro-

Área, SIAPE 2055472; 
 

 Nádia Fátima dos Santos Bucco, Cargo Professora 
do Magistério Superior, SIAPE 1571162; 

 
 Ronaldo Bernardino Colvero, Cargo Professor do 

Magistério Superior, SIAPE 1716279; 
 
 
 

 

 

                                              
 

MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN 
Presidente do CONSUNI 

 


